
Otevřete si Žákovskou! 

 
Naše škola využívá školský informační systém Katedra. 
 
Pro rodiče je určen systém Žákovská, který umožňuje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu získávat 
informace o studiu vašeho dítěte prostřednictvím sítě Internet. Každý, kdo přistupuje k 
Žákovské má své osobní heslo, pomocí kterého jsou mu zpřístupněny pouze ty informace, 
které jsou pro něj určeny. Systém byl certifikován a vyhovuje zákonu o ochraně dat.  
 
Informace, které vám Žákovská může poskytnout: 
- výsledky hodnocení vašeho dítěte ve škole (známky, slovní hodnocení) 
- přehled docházky vašeho dítěte do školy, omluvené a neomluvené hodiny  
- přehled rozvrhu vašeho dítěte a třídy 
 
Společnost CCA Group, a.s. garantuje další vývoj produktu s přihlédnutím k přáním a 
připomínkám uživatelů. Postupně se Žákovská i Katedra dále rozvíjí tak, aby splňovala 
požadavek na otevřený komunikační nástroj, který by měl zkvalitnit a zrychlit komunikaci a 
otevřít tak jednotlivé školy ještě více rodičům a žákům.  
 
Učitelé pravidelně doplňují informace do systému a denně si můžete zkontrolovat změny v 
hodnocení vašeho dítěte.  
 
Informace a adresy k registraci a přihlášení do systému najdete také na našich webových 
stránkách www.zs25plzen.cz . 
 
Adresa pro registraci: https://skola.plzen-edu.cz/registraceuziv 
 
Adresa pro další přihlašování: https://skola.plzen-edu.cz/sol 
 
PIN, který je nutný pro registraci a první přihlášení obdržíte po vyplnění dotazníku žáka na 
třídním aktivu nebo u třídního učitele Vašeho dítěte. 


